СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

              30.01.2018                        г. Ковдор                                        № 2

О внесении изменений в Положение о порядке продажи жилых

помещений муниципального жилищного фонда муниципального

образования Ковдорский район Мурманской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования Ковдорский район,

Совет депутатов Ковдорского района РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о порядке продажи жилых

помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования

Ковдорский район Мурманской области, утвержденное решением Совета

депутатов Ковдорского района от 27.04.2017 № 45:

1.1. Пункт 1.2.2. изложить в следующей редакции:

«1.2.2. Пустующие (незаселенные) жилые помещения».

1.2. В Разделе 3 подраздел 3.2. «Условия участия в аукционе»

считать подразделом 3.3.

1.3. В Разделе 3 подраздел 3.3. «Порядок проведения аукциона и

оформление его результатов» считать подразделом 3.4.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального

опубликования в газете «Ковдорчанин».

3. Администрации Ковдорского района разместить настоящее решение

с приложениями на сайте администрации Ковдорского района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.kovadm.ru).

Председатель Совета депутатов

Ковдорского района                                                                А.И. Филипишин

Глава Ковдорского района                                                          С.Б. Сомов

«____»___________2018

consultantplus://offline/ref=7637CC68CE52F17B41F491422B018E20D2DC2A09F774A9E3ABD9A9E36DAC54878185531CBC9A1949Q9lFP
consultantplus://offline/ref=7637CC68CE52F17B41F491422B018E20D2DD2804FF71A9E3ABD9A9E36DAC54878185531CBC9B1C48Q9lBP
consultantplus://offline/ref=7637CC68CE52F17B41F491422B018E20D2DC280DF37BA9E3ABD9A9E36DQAlCP